
 

Unità di Processo “Progetti di Ricerca” 

 
AREA 

RICERCA E TRASFERIMENTO 
TECNOLOGICO 

 

 
Decreto n._____  

Anno 2020 

Prot. n. _____ 

 

IL RETTORE 

 

CONSIDERATO che l’Università di Firenze è coordinatrice del progetto BRIGHT 

NIGHT che è stato finanziato dalla Commissione Europea nell’ambito del Programma 

Horizon 2020 per supportare l’organizzazione dell’evento della Notte dei Ricercatori 

in Toscana; 

 

PRESO ATTO che, nell’ambito delle attività di questo evento è stato inserito il 

concorso denominato “La ricerca in tre minuti – edizione 2020”  

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1077/2020 prot.151813 del 5/10/2020 con cui è stato 

emanato il bando per il concorso denominato “La ricerca in tre minuti – edizione 

2020”; 

 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del suddetto bando sono pervenute n. 23 

domande e pertanto si rende necessario procedere alla nomina della commissione 

giudicatrice per selezionare i 12 video da ammettere alla fase finale del concorso;  

 

 

DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice per la preselezione dei video per il concorso “La ricerca 

in tre minuti – edizione 2020” è così costituita: 

 

Marco Bindi -Pro- Rettore alla Ricerca  

Elisa Ascani - Area Comunicazione e public engagement 

Cristina Dolfi- Area Servizi alla Ricerca e Trasferimento tecnologico  

 

 

Firenze, lì         

        Il Rettore 

              Prof. Luigi Dei 


		2020-11-03T15:04:07+0100
	DEI LUIGI




